در ادامه تمام بازی های
معرفی شده در این فهرست را مشاهده

می کنید:
فورتزا هورایزن 5

فورتــزا هورایــزن ۵ یک بازی
ویدئویی مسابقه ای جهان باز است که
به عنوان پنجمین قسمت از مجموعه
محبوب فورتــزا هورایزن توســط
شــرکت پلی گراوند گیمز ساخته و
نوامبر ســال ۲۰۲۱ )آبان- آذر ۱۴۰۰(
بــه بازار عرضه شــد. در این بازی که
ماجراهــای آن در کشــور مکزیک
می گذرد، بازیکن در قالب یک راننده
تازه وارد به شخصیت های داستانی در
راه اندازی مسابقات مختلف در حوزه
بیرون شهری، آف رود یا خیابانی کمک
می کند. هر مسابقه شامل چند بخش
و چند ماموریت اســت که با تکمیل
این ماموریت ها امتیاز لازم برای پیش
بردن داستان به دست می آید. محیط و
مسیرهای طراحی شده برای این بازی
از ســاحل گرفته تا جنگل و از شــهر
گرفته تا صحرا همگی زیبا و چشم نواز

هســتند و پرداختن به جزئیات الهام
گرفته شــده از دنیای واقعــی آنها را
منحصربه فرد می کند. فورتزا هورایزن
۵ به محض عرضه، تحســین منتقدان
را برانگیخــت و به یکی از بازی های
پرفروش تبدیل شد. این بازی همچنین
برای دریافت سه جایزه هیات داوران
جوایز بازی/ Game Awards نامزد

شد و هر سه جایزه را برد.
حلقه مرگ

از یکــی را مــرگ حلقــه
پرمخاطب ترین بازی های چند ســال
اخیر معرفی می کنند. داستان این بازی
که سپتامبر سال ۲۰۲۱ )شهریور- مهر
۱۴۰۰( عرضه شد، درباره شخصیتی
است که در یک حلقه زمانی گیر افتاده و
راه رهایی از آن کشتن هشت نفر است.
دنیای حلقه مرگ دنیایی است بر پایه
یک حلقه زمانی سرشار از انتخاب های
مختلف، که ساده ترین و ابتدایی ترین
آن تصمیم برای کشتن افراد است. در
ایــن بازی هر انتخــاب جدید به یک

اکتشاف دیگر منتهی می شود.